
Региональные соревнования по горнолыжному спорту
"Снежные игры - 2 этап"     (ЕКП 1100)                 ЦАО"Евразия" г.Куса
11.02.2025                     Официальные результаты.                  Квалификация

 Жюри: Технические данные:
Трасса:                                     №5А

Главный судья Чекменев Д.А. Высота старта:                        591
Рефери Фомин Б.А. Финиш:                                    545
Главный секретарь Баранцева А.А. Перепад высот:                     46

Постановщик трасс: Иванов М.А.

Кол. ворот /кол. Поворотов 20/20
Время старта 15-20
Погода: ясно Снег: мягкий Температура: Старт: 0 Финиш: 0

п/н ст.№ Фамилия, имя Год Разряд Город школа Результат Место
Девочки 2015-2016 г.р.

1 17 Советкина Мария 2015 1 юн Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:28,90 1
2 9 Газизова Ламия 2015 1 юн Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:29,61 2
3 5 Тарасова София 2015 б/р Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 00:30,47 3
4 14 Рябкова Марианна 2015 б/р Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 00:31,51 4
5 10 Семянникова Регина 2016 3 юн Миасс МБУ ДО "СШОР"Старт" 00:32,48 5
6 4 Коновальцева Маргарита 2016 б/р Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 00:33,11 6
7 2 Скрипачева Василиса 2015 3ю Кувандык ГАУ ДО "СШОР №2" СШ "Кувандык 365" 00:33,74 7
8 6 Дианова Дарья 2015 1юн Миасс 00:34,18 8
9 23 Горлова Варвара 2015 б/р Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:34,18 9

10 8 Ремезова Наталья 2016 б/р Снежинск ФГСС г. Снежинск 00:34,52 10
11 7 Кунавина Екатерина 2015 Казахстан, Алматы 00:34,95 11
12 25 Потехина Алиса 2015 б/р Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:35,02 12
13 13 Фисюк Анастасия 2015 б/р Миасс МБУ ДО "СШОР"Старт" 00:35,69 13
14 3 Башарова Алина 2016 б/р Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:36,95 14
15 21 Грантина Мария 2015 б/р Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:38,09 15
16 20 Зитева Александра 2015 б/р Миасс МБУ ДО "СШОР"Старт" 00:39,66 16
17 24 Асатарьян Варвара 2015 б/р Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:39,66 17
18 22 Булкова Юлия 2015 б/р Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:39,69 18
19 12 Аманбаева Лаура 2015 Казахстан, Алматы 00:40,47 19
20 18 Агилова Амина 2016 б/р Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:41,32 20
21 26 Макаева Есения 2016 бр Златоуст МАУДО СШОР1 00:44,62 21
22 16 Засова Екатерина 2016 б/р Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:45,07 22
23 11 Храменкова Александра 2015 б/р Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" DNS
24 19 Ромашкина Екатерина 2016 б/р Миасс МБУ ДО СШОР «Старт» DNS
25 1 Сушина Анна 2015 б/р Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" DSQ
26 15 Гагарина Алиса 2015  1 юн Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" DSQ

Мальчики 2015-2016 г.р.
1 34 Недорезов Александр 2015 1 юн Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:31,14 1
2 41 Филипсонов Григорий 2015 б/р Миасс МБУ ДО "СШОР"Старт" 00:31,16 2
3 38 Маслов Максим 2015 б/р Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 00:31,35 3
4 44 Коновалов Прохор 2015 б/р Миасс МБУ ДО "СШОР"Старт" 00:31,57 4
5 35 Блинов Михаил 2016 б/р Самара ГАУ ДО СШ "Чайка" 00:31,64 5
6 27 Шевалдин Алексей 2015 б/р Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:32,09 6
7 29 Рязанский Мирон 2016 б/р Миасс МБУ ДО СШОР «Старт» 00:32,20 7
8 40 Валинуров Тимур 2015 б/р Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 00:33,72 8
9 28 Кондауров Антон 2016 б/р Кувандык ГАУ ДО "СШОР №2" СШ "Кувандык 365" 00:33,86 9

10 43 Хаматов Амир 2015 б/р Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:35,25 10
11 37 Щепин Андрей 2015 б/р Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:36,02 11
12 31 Лысак Евгений 2016 Казахстан, Алматы 00:36,27 12
13 33 Монжос Кирилл 2015 б/р Златоуст СШОР №1 00:36,34 13
14 39 Нифатов Ярослав 2016 3 юн Миасс МБУ ДО "СШОР"Старт" 00:37,67 14
15 47 Тимганов Марсель 2015 б/р Губаха МАУ ДО СШ 00:39,25 15
16 45 Шведов Мирон 2016 б/р Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:39,56 16

43 32 Красносельских Матвей 2015 б/р Снежинск 00:40,39 17
44 30 Коваль Мирон 2016 б/р Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" 00:40,74 18

МБУ ДО«СШОР№4» 

ФГСС г. Снежинск 



45 36 Резанов Марк 2015 б/р Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" DNF
46 42 Клявлин Алексей 2015 б/р Миасс МБУ ДО "СШОР"Старт" DNF
47 46 Магадеев Даниэль 2016 б/р Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" DNS

Девочки 2013-2014 г.р.
1 52 Сальникова Валерия 2013 2 Белорецк ГБУ СШОР по ГСС РБ Белорецк 00:26,69 1
2 57 Позубенкова Любовь 2013 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:27,67 2
3 63 Масленникова Варвара 2013 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:28,43 3
4 61 Поварницына Екатерина 2013 2 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 00:28,51 4
5 72 Валежанина Майя 2013 3 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 00:28,99 5
6 74 Картышева Виктория 2013 2 Миасс МБУ ДО "СШОР"Старт" 00:28,99 6
7 58 Климович Эвелина 2014 2 Минск, Беларусь ГК "Школа Чемпионов" 00:29,38 7
8 54 Алиева Софья 2013 2 Чусовой ГБУ ДО ПК "СШОР "Огонёк" им. Постнико00:29,71 8
9 51 Боровик Ангелина 2013 2 Нижний Тагил ГАУ ДО СО "СШОР "Аист" 00:29,87 9

10 84 Шафиуллина Эвелина 2014 2 Златоуст СШОР №1 00:30,02 10
11 66 Шергина Александра 2014 1 юн Миасс МБУ ДО СШОР «Старт» 00:30,07 11
12 59 Манунина Мария 2013 3 Миасс МБУ ДО "СШОР"Старт" 00:30,28 12
13 55 Низамутдинова Эллия 2013 2 Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:30,58 13
14 62 Кирсанова Таисия 2014 б/р Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:30,68 14
15 85 Ратникова Ульяна 2014 1 юн Губаха МАУ ДО СШ 00:30,98 15
16 73 Демченко Татьяна 2014 3 Миасс МБУ ДО "СШОР"Старт" 00:31,25 16
64 65 Антонова Анна 2014 б/р Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" 00:31,74 17
65 78 Мальцева Софья 2013 3 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 00:32,12 18
66 71 Стахеева Ева 2014 1 юн Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" 00:32,40 19
67 70 Журавлева Вероника 2014 1 юн Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:32,47 20
68 67 Чернявская Мария 2014 2 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 00:33,19 21
69 68 Филатова Ксения 2014 1 юн Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 00:33,37 22
70 82 Гришечкина Александра 2013 3 юн Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:33,41 23
71 60 Олудина Ольга 2013 2 юн Златоуст СШОР №1 00:33,52 24
72 49 Хабибулина Лариса 2013 3 Миасс 00:33,62 25
73 50 Есенина Маруся 2014 б/р Снежинск ФГСС г. Снежинск 00:33,85 26
74 64 Байкина Полина 2014 б/р Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" 00:34,29 27
75 76 Попова Мария 2013 1 юн Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" 00:34,74 28
76 75 Веряскина Александра 2014 б/р Миасс МБУ ДО СШОР «Старт» 00:34,77 29
77 81 Валиуллина Элина 2014 1 юн Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" 00:34,93 30
78 69 Осипова Варвара 2013 2 юн Миасс МБУ ДО "СШОР"Старт" 00:35,24 31
79 79 Лесниченко Элина 2013 б/р Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:45,10 32
80 83 Засова Анастасия 2014 б/р Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:46,56 33
81 48 Князева Валерия 2014 1 юн Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" DNF
82 56 Попутникова Кира 2013 1 юн Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" DNF
83 77 Пашкова Диана 2014 1 юн Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" DNF
84 80 Бурганова Агата 2014 б/р Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" DNS
85 86 Девяткина Варвара 2014 б/р Златоуст МАУДО СШОР1 DNS
86 53 Глоба Татьяна 2013 2 Екатеринбург ГАУ ДО СО СШОР "Уктусские горы" DSQ

Мальчики 2013-2014 г.р.
1 96 Данилов Иван 2013 2 Нижний Тагил ГАУ ДО СО "СШОР "Аист" 00:27,48 1
2 97 Спариш Владислав 2014 2 Минск, Беларусь ГК "Школа Чемпионов" 00:28,66 2
3 90 Кадацкий Артем 2013 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:28,97 3
4 111 Самоделкин Макар 2014 Казахстан, Алматы 00:29,07 4
5 93 Корчагин Александр 2013 2 Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:29,14 5
6 99 Шандренко Леонид 2013 2 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 00:29,50 6
7 105 Федерягин Максим 2013 1 юн Златоуст СШОР №1 00:29,54 7
8 121 Чижик Арсений 2013 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:29,61 8
9 100 Мурзин Мирон 2014 2 Миасс МБУ ДО СШОР «Старт» 00:29,67 9

10 114 Захезин Арсений 2013 3 Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" 00:29,72 10
11 88 Фазилов Эльдар 2014 Казахстан, Алматы 00:29,86 11
12 94 Чижов Семен 2013 2 Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" 00:29,92 12
13 92 Сегаль Тимур 2013 2 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 00:29,96 13
14 101 Касимов Глеб 2014 2 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 00:30,22 14
15 132 Меньших Валерий 2013 3 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:30,27 15
16 118 Пак Матвей 2013 2 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 00:30,51 16

103 107 Иванов Матвей 2014 3 юн Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" 00:30,78 17
104 110 Ерин Мирон 2013 3 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 00:30,97 18
105 115 Кашевский Марк 2013 3 Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:31,57 19
106 91 Тонких Владимир 2014 б/р Кувандык ГАУ ДО "СШОР №2" СШ "Кувандык 365" 00:31,77 20
107 108 Махов Арсений 2013 1 юн Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 00:32,58 21

МБУ ДО«СШОР№4» 



108 112 Савичев Трофим 2013 3 Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:32,90 22
109 119 Бледных Максим 2014 б/р Миасс МБУ ДО "СШОР"Старт" 00:33,08 23
110 109 Байков Иван 2013 1 юн Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 00:33,53 24
111 104 Дианов Дмитрий 2014 3юн Миасс 00:33,71 25
112 117 Меркулов Глеб 2013 3 юн Златоуст СШОР №1 00:33,97 26
113 122 Калачев Николай 2014 б/р Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:34,13 27
114 95 Клевцов Егор 2014 б/р Снежинск ФГСС г. Снежинск 00:34,88 28
115 123 Солодовников Андрей 2013 б/р Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 00:36,78 29
116 120 Самочков Марк 2014 3 юн Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 00:36,84 30
117 128 Печников Елисей 2014 бр Златоуст МАУДО СШОР1 00:37,71 31
118 134 Порошин Богдан 2013 3 юн Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:39,26 32
119 138 Штукарь Георгий 2014 3 юн Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 00:39,32 33
120 102 Юдин Григорий 2014 б/р Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" DNF
121 103 Быков Данила 2014 3 юн Миасс МБУ ДО СШОР «Старт» DNF
122 106 Романенко Михаил 2013 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» DNF
123 116 Егоров Никита 2014 б/р Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" DNF
124 129 Степанов Захар 2013 3 юн Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» DNF
125 130 Бронников Артём 2014 3 юн Губаха МАУ ДО СШ DNF
126 135 Толмачев Илья 2013 б/р Губаха МАУ ДО СШ DNF
127 87 Магдеев Максим 2014 2юн Миасс DNS
128 89 Горский Серафим 2013 1 юн Златоуст СШОР №1 DNS
129 98 Мустафин Петр 2013 1 юн Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" DNS
130 113 Пономарев Фёдор 2014 б/р Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" DNS
131 124 Шабардин Степан 2013 1 юн Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" DNS
132 125 Лисин Олег 2014 б/р Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" DNS
133 126 Фазылов Вячеслав 2014 б/р Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" DNS
134 127 Заполянский Макарий 2014 бр Златоуст МАУДО СШОР1 DNS
135 131 Карасов Радион 2014 б/р Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" DNS
136 133 Сайфулин Артем 2014 б/р Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" DNS
137 136 Ведомцев Владимир 2014 б/р Сатка МБУДО "СШ им. Гундарцева" DNS
138 137 Шабардин Семён 2013 3 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" DNS
139 139 Ермакович Тимофей 2013 3юн Златоуст МАУДО СШОР1 DNS

Главный судья Чекменев Д.А

Главный секретарь Барнцева А.А.

МБУ ДО«СШОР№4» 

МБУ ДО«СШОР№4» 



Региональные соревнования по горнолыжному спорту
"Снежные игры - 2 этап"     (ЕКП 1100)                 ЦАО"Евразия" г.Куса

12.02.2025                     Официальные результаты.                  Параллельный слалом

 Жюри: Технические данные:
Трасса:                                     №5А

Главный судья Чекменев Д.А. Высота старта:                        591
Рефери Фомин Б.А. Финиш:                                    545
Главный секретарь Баранцева А.А. Перепад высот:                     46

Постановщик трасс: Иванов М.А.
Открывающие: Резанов Марк Егоров Никита

Есенина Маруся Клевцов Егор

Журавлева Вероника Романтиков Михаил

Кол. ворот /кол. Поворотов 20/20
Время старта 10-00
Погода: ясно Снег: мягкий Температура: Старт: 0 Финиш: 0

п/н ст.№ Фамилия, имя Год Разряд Город школа Место
Девочки 2015-2016 г.р.

1 1 Советкина Мария 2015 1 юн Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 1
2 2 Газизова Ламия 2015 1 юн Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 2
3 3 Тарасова София 2015 б/р Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 3
4 5 Семянникова Регина 2016 3 юн Миасс МБУ ДО "СШОР"Старт" 4
5 4 Рябкова Марианна 2015 б/р Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 5
6 8 Дианова Дарья 2015 1юн Миасс 6
7 6 Коновальцева Маргарита 2016 б/р Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 7
8 7 Скрипачева Василиса 2015 3ю Кувандык ГАУ ДО "СШОР №2" СШ "Кувандык 36 8
9 10 Ремезова Наталья 2016 б/р Снежинск ФГСС г. Снежинск 9

10 11 Кунавина Екатерина 2015 Казахстан, Алматы 10
11 13 Фисюк Анастасия 2015 б/р Миасс МБУ ДО "СШОР"Старт" 11
12 9 Горлова Варвара 2015 б/р Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 12
13 12 Потехина Алиса 2015 б/р Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 13
14 14 Башарова Алина 2016 б/р Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 14
15 16 Асатарьян Варвара 2015 б/р Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 15
16 15 Грантина Мария 2015 б/р Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 16

Мальчики 2015-2016 г.р.
17 20 Коновалов Прохор 2015 б/р Миасс МБУ ДО "СШОР"Старт" 1
18 18 Филипсонов Григорий 2015 б/р Миасс МБУ ДО "СШОР"Старт" 2
19 19 Маслов Максим 2015 б/р Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 3
20 24 Валинуров Тимур 2015 б/р Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 4
21 23 Рязанский Мирон 2016 б/р Миасс МБУ ДО СШОР «Старт» 5
22 17 Недорезов Александр 2015 1 юн Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 6
23 22 Шевалдин Алексей 2015 б/р Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 7
24 21 Блинов Михаил 2016 б/р Самара ГАУ ДО СШ "Чайка" 8
25 28 Лысак Евгений 2016 Казахстан, Алматы 9
26 25 Кондауров Антон 2016 б/р Кувандык ГАУ ДО "СШОР №2" СШ "Кувандык 36 10
27 26 Хаматов Амир 2015 б/р Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 11
28 29 Монжос Кирилл 2015 б/р Златоуст СШОР №1 12
29 31 Тимганов Марсель 2015 б/р Губаха МАУ ДО СШ 13
30 27 Щепин Андрей 2015 б/р Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 14
31 30 Нифатов Ярослав 2016 3 юн Миасс МБУ ДО "СШОР"Старт" 15
32 32 Шведов Мирон 2016 б/р Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 16

Девочки 2013-2014 г.р.
33 33 Сальникова Валерия 2013 2 Белорецк ГБУ СШОР по ГСС РБ Белорецк 1 1юн
34 34 Позубенкова Любовь 2013 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 2 1юн
35 36 Поварницына Екатерина 2013 2 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 3 2юн
36 38 Картышева Виктория 2013 2 Миасс МБУ ДО "СШОР"Старт" 4 2юн
37 40 Алиева Софья 2013 2 Чусовой ГБУ ДО ПК "СШОР "Огонёк" им. Постн 5 3юн
38 35 Масленникова Варвара 2013 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 6 3юн
39 39 Климович Эвелина 2014 2 Минск, Беларусь ГК "Школа Чемпионов" 7
40 44 Манунина Мария 2013 3 Миасс МБУ ДО "СШОР"Старт" 8
41 45 Низамутдинова Эллия 2013 2 Аша МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 9
42 43 Шергина Александра 2014 1 юн Миасс МБУ ДО СШОР «Старт» 10
43 46 Кирсанова Таисия 2014 б/р Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 11
44 37 Валежанина Майя 2013 3 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 12
45 41 Боровик Ангелина 2013 2 Нижний Тагил ГАУ ДО СО "СШОР "Аист" 13

выполн 
разряд

МБУ ДО«СШОР№4» 



46 42 Шафиуллина Эвелина 2014 2 Златоуст СШОР №1 14
47 47 Ратникова Ульяна 2014 1 юн Губаха МАУ ДО СШ 15
48 48 Демченко Татьяна 2014 3 Миасс МБУ ДО "СШОР"Старт" 16

Мальчики 2013-2014 г.р.
49 49 Данилов Иван 2013 2 Нижний Тагил ГАУ ДО СО "СШОР "Аист" 1 1юн
50 50 Спариш Владислав 2014 2 Минск, Беларусь ГК "Школа Чемпионов" 2 1юн
51 62 Касимов Глеб 2014 2 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 3 2юн
52 53 Корчагин Александр 2013 2 Миньяр МКУ ДО "СШ"Аджигардак" 4 2юн
53 59 Фазилов Эльдар 2014 Казахстан, Алматы 5 3юн
54 55 Федерягин Максим 2013 1 юн Златоуст СШОР №1 6 3юн
55 56 Чижик Арсений 2013 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 7
56 61 Сегаль Тимур 2013 2 Екатеринбург ГАУ СО СШОР "Уктусские горы" 8
57 51 Кадацкий Артем 2013 2 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 9
58 52 Самоделкин Макар 2014 Казахстан, Алматы 10
59 63 Меньших Валерий 2013 3 Магнитогорск ЧФСУ СК «Металлург-Магнитогорск» 11
60 58 Захезин Арсений 2013 3 Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" 12
61 57 Мурзин Мирон 2014 2 Миасс МБУ ДО СШОР «Старт» 13
62 60 Чижов Семен 2013 2 Куса МБОУ ДО ДЮСШ "Снежинка" 14
63 54 Шандренко Леонид 2013 2 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 15
64 64 Пак Матвей 2013 2 Полазна ГБУ ДО ПК "СШОР по ГС и С" 16

Главный судья Чекменев Д.А

Главный секретарь Барнцева А.А.
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